ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẠCH SAM

Số:      /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bạch Sam, ngày         tháng        năm 2024

V/v hỗ trợ tuyên truyền và tham gia

 bình chọn Giải thưởng du lịch “Điểm

đến thiên nhiên hàng đầu Việt Nam

và Điểm đến thiênnhiên Khu vực

hàng đầu Châu Á năm 2024” đối với

Khu du lịch quốc gia Mộc Châu

Kính gửi: Các ngành, đoàn thể phường, Đài truyền thanh, tổ dân phố.

Thực hiện Công văn số 702/SVHTTDL-QLDL ngày ngày 09/7/2024 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hưng Yên; Công văn số 81/VHTT ngày 11/7/2024

của Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Mỹ Hào về việc hỗ trợ tuyên truyền và tham

gia bình chọn Giải thưởng du lịch “Điểm đến thiên nhiên hàng đầu Việt Nam và

Điểm đến thiên nhiên Khu vực hàng đầu Châu Á năm 2024” đối với Khu du lịch

quốc gia Mộc Châu; Theo đó, năm 2024, Mộc Châu tiếp tục được World Travel

Awards đề cử tại hạng mục Điểm đến thiên nhiên hàng đầu Việt Nam và Điểm đến

thiên nhiên khu vực hàng đầu Châu Á. Nhằm tiếp tục xây dựng hình ảnh, định vị

thương hiệu, phát triển du lịch Sơn La bền vững và hội nhập, góp phần phát triển

kinh tế - xã hội của tỉnh, tạo sinh kế cho người dân địa phương, tiếp tục khẳng đinh

Khu du lịch Quốc gia Mộc Châu trở thành một trong những điểm đến thiên nhiên

hàng đầu Việt Nam và điểm đến thiên nhiên Khu vực hàng đầu Châu Á;

UBND phường đề nghị các ngành, đoàn thể phường, tổ dân phố thực hiện tốt

nội dung sau:

1. Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử, Đài truyền thanh phường

Đăng tải Công văn số 1353/SVHTT&DL-QLDL ngày 24/6/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Sơn La về hỗ trợ tuyên truyền và tham gia bình chọn Giải

thưởng du lịch “Điểm đến thiên nhiên hàng đầu Việt Nam và Điểm đến thiên nhiên

Khu vực hàng đầu Châu Á năm 2024” đối với Khu du lịch quốc gia Mộc Châu và

địa chỉ https://www.worldtravelawards.com/vote lên Cổng Thông tin điện tử

phường.

Tuyên truyền trên đài truyền thanh của phường, tổ dân phố để cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn phường biết và hưởng

ứng tham gia.

2. Các ngành, đoàn thể phường, tổ dân phố

Tuyên truyền thông qua các buổi sinh hoạt, các cuộc họp của các ngành, đoàn

thể trên trang mạng xã hội của ngành, đoàn mình để cán bộ, đảng viên, công chức,

viên chức, hội viên, đoàn viên, các đơn vị kinh doanh lữ hành, cơ sở kinh doanh dịch

vụ vận chuyển khách du lịch, trên địa bàn phường biết, hưởng ứng tham gia.

UBND phường đề nghị các ngành, đoàn thể phường, đài truyền thanh, các tổ

dân phố tuyên truyền rộng rãi và thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

(Gửi kèm bản số 1353/SVHTT&DL-QLDL ngày 24/6/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Sơn La)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phường;

- Các ngành, đoàn thể phường;

- Tổ dân phố;

- Cổng TTĐT; Đài TT phường;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Chiến

		2024-07-12T11:19:20+0700

		2024-07-12T14:06:47+0700

		2024-07-12T14:06:47+0700

		2024-07-12T14:06:47+0700

		2024-07-12T14:06:47+0700